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Fałszywe dokumenty na wrocławskim lotnisku
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Dwóch cudzoziemców, którzy podstępem, przy użyciu fałszywych
dokumentów próbowali nielegalnie przekroczyć granicę Polski w
lotniczym przejściu granicznym we Wrocławiu zatrzymali
funkcjonariusze Straży Granicznej.

Na wrocławskim lotnisku 9 lutego mundurowi ze Straży Granicznej udaremnili dwie próby
nielegalnego przekroczenia granicy Polski, zatrzymując dwóch cudzoziemców
posługujących się podrobionymi dokumentami podróży.

Pierwszy z mężczyzn, 38-letni Albańczyk, próbujący wylecieć do Irlandii podczas kontroli
granicznej okazał norweski paszport. Dokument wzbudził podejrzenia funkcjonariuszy,
którzy stwierdzili, że był podrobiony na wzór oryginalnego. 

Tego samego dnia strażnicy graniczni zatrzymali 28-letniego bezpaństwowca z greckim
dokumentem podróży dla cudzoziemca. Mężczyzna, podobnie jak Albańczyk, przed
wylotem do Londynu zdecydował się okazać do kontroli fałszywy brytyjski dokument
podróży dla uchodźcy tzw. Travel Document. 

Obu mężczyznom przedstawiono zarzuty posłużenia się podczas kontroli podrobionym
dokumentem jako autentycznym. Za tego rodzaju przestępstwo grozi kara pozbawienia
wolności do 5 lat. Cudzoziemcy przyznali się do popełnionych czynów i złożyli wyjaśnienia.

Obywatel Albanii dobrowolnie poddał się karze roku pozbawienia wolności w zawieszeniu
na 3 lata. Dodatkowo otrzymał decyzję zobowiązującą do natychmiastowego opuszczenia
Polski oraz 5-letni zakaz ponownego wjazdu do strefy Schengen.

Również bezpaństwowca z greckim dokumentem podróży, który nie chciał się
dobrowolnie poddać karze czeka sprawa karna, a także powrót do kraju, w którym ma
prawo pobytu.

Funkcjonariusz StrażyPojazd służbowy Straży

http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-42907.jpg
http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-42908.png


Granicznej podczas
wykonywania czynności
służbowych

Granicznej w tle samolot


